vigor a partir de 07 de abril de 2023 e findará em 31 de dezembro de
2023, podendo ser prorrogado por até 60 (sessenta) meses, nos termos
do que disciplina o art, 57, II, da Lei n^ 8.666/93, condicionada sua
eficácia à publicação na imprensa oficial. VALOR DO CONTRATO: O
valor total deste contrato é de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais)

CONVOCADA:

RAZAO SOCIAL: PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA - ME

CNPJ N9 10.686.600/0001-09 - Inscrição Estadual: 123125863 -
Insc Municipal: 000055
ENDEREÇO: ROD MA 224 KM 44, N2 10, LETRA A, BAIRRO ZONA
URBANA

CIDADE: SAO BENEDITO DO RIO PRETO/MA - CEP: